元及利息約1.8百萬港元。緊隨經修訂認購事項完成後，預期貸款項下餘下應付本
金額及利息極少。

除上述補充認購協議項下的條款外，認購協議的所有其他條款均維持不變且繼續
具有十足效力。

經修訂認購價

經修訂認購價為每股0.172港元，較：

(i) 股份於2025年3月17日（即認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.172港
元；

– 3 –

(ii) 股份於2025年5月16日（即補充認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.255

港元折讓約32.5%；

(iii) 股份於緊接補充認購協議日期前最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價
每股0.249港元折讓約30.9%；及

(iv) 相當於折讓約6.54%的理論攤薄效應（定義見上市規則第7.27B條，根據理論攤
薄價每股股份約0.238港元（定義見上市規則第7.27B條）計算，經計及(i)股份
於補充認購協議日期在聯交所所報之收市價每股0.255港元；及(ii)股份於補充
認購協議日期前連續五(5)個交易日在聯交所所報之平均收市價每股約0.249

港元之較高者）。

經修訂認購價淨額（經扣除所有專業費用及相關開支）估計約為每股經修訂認購
股份0.172港元。

經修訂認購價乃由本公司與Treasure Ship經公平磋商後達致，並參考（其中包括）：

(a) 股份於2025年3月17日（即認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.172港
元（相當於經修訂認購價）；

(b) 經修訂認購價較配售價每股配售股份0.138港元溢價約24.6%；

(c) 理論攤薄效應僅由根據於訂立認購協議時（即2025年3月17日）的市價計算的
約5.15%輕微變化至根據股份近期市價計算的約6.54%；及

(d) Treasure Ship過往透過提供貸款而持續提供財務支持，包括其後增加本金額
及延長還款日期，及倘Treasure Ship於2025年3月5日及6日出售合共155,515,000

股股份導致其於本公司的股權由約29.86%減少至4.94%（「股份出售」）後，
Treasure Ship無法恢復其於本公司的股權並重新成為單一最大股東，Treasure

Ship終止財務支持的風險。

– 4 –

經修訂認購事項須待認購協議（經補充認購協議補充及修訂）之先決條件獲達成後，
方告完成，而經修訂認購事項未必一定進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務
請審慎行事。

本公司股權架構之變動

下表載列本公司(i)於本公告日期及緊接經修訂認購事項完成前；及(ii)緊隨經修訂
認購事項完成後（假設本公司於本公告日期至配發及發行經修訂認購股份期間的
已發行股本並無變動）的股權架構，僅供說明：

於本公告日期及緊接
經修訂認購事項完成前

緊隨經修訂認購
事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東
廖石剛先生 61,240,000 8.18 61,240,000 6.53

RR (BVI) Limited

（附註1） 34,500,000 4.61 34,500,000 3.68

Treasure Ship Holding

Limited（附註2） 30,835,000 4.12 219,205,000 23.39

其他公眾股東（附註3） 622,225,000 83.10 622,225,000 66.40

總計 748,800,000 100.00 937,170,000 100.00

附註：

1. 34,500,000股股份乃由RR (BVI) Limited實益持有，而RR (BVI) Limited的全部已發行股本則由
執行董事關錦添先生（「關先生」）全資擁有。

2. Treasure Ship的全部已發行股本由林漳先生（「林先生」）實益持有。

3. 公眾股東持有的622,225,000股股份包括承配人持有的124,800,000股配售股份。

4. 由於約整，上述百分比數字相加後未必等於小計或總計。

– 5 –

進行經修訂認購事項之理由及裨益

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事為永久吊船工程提供一站式
設計及建造解決方案，以及綠色能源發電及儲能系統的開發、設計、生產及銷售、
提供電力交易服務及為可再生能源解決方案提供專業技術服務。

於2025年3月6日及隨即之後，本公司獲悉股份出售，據此Treasure Ship的股權由約
29.86%減少至4.94%，以及Treasure Ship的唯一股東林先生有意恢復其股權及單一
最大股東之地位。同時，如該公告所詳述，本公司表示其有意取得額外資金及正考
慮可能以配售及╱或特定投資者認購的方式發行新股份，以滿足其持續財務需求。
鑒於每股收市價由於2025年3月4日的1.45港元減少至於2025年3月6日的0.148港元，
因而本公司認為潛在投資者可能對股份更感興趣。因此，配售事項於2025年4月8日